>> Ihr Spezialist für Vakuumhandling
Foliensauger
Minibalgensauger
NEUHEITEN
Minigebläse
Druckluftkissen
ATEX-Ejektoren
Längliche Balgensauger

2x M5
L
NH_Katalog_Thiemo_RZ.indd   3NH_Katalog_Thiemo_RZ.indd   3 11.09.2008   13:22:24 Uhr11.09.2008   13:22:24 Uhr
4
Ø
mm
Artikelnummer
Order N°
                                                           Maße
                                                        Dimensions
                                                         mm
Gewicht
Weight
g
     d             d1            d2            d3           h1            h2 H e#
25 80F.025.10.M6.1 26 22 - 3 16 8 26 1,5 13 19
30 80F.030.10.M6.1 26 22 - 3 16 8 26 1,8 13 19
40 80F.040.10.M6.1 26 22 - 3 16 8 26 2,4 13 20
50 80F.050.10.M6.1 26 22 - 3 16 8 26 3,0 13 22
e# = Hub, e# = Stroke
Material Vakuumsauger: Silikon (weiß transparent)
Material suction cup: Silicone (white transparent)
e# = Hub, e# = Stroke

Material
       E                 F                 G                 H                  i                 W
M.5 AG 8R.CA.T1.M.05.3 6 2 4 5 5 10
1/8" IG 8R.CA.T1.F.18.1 12 2 4 5 8 14 Aluminium
Ø
mm
Artikelnummer
Order N°
                                                           Maße
                                                        Dimensions
                                                         mm
Gewicht
Weight
g
     d              d1           d2            d3           h1            h2 H  e#
10 80F.010.10.0T1.0 4 8,5 6 2 4 2 7,5 0,6 - 0,2
15 80F.015.10.0T1.0 4 8,5 6 2 4 2 7,5 0,9 - 0,5
20 80F.020.10.0T1.0 4 9 6 2 4 2 10 1,2 - 0,7
> Ultradünne Sauglippe passt sich an Werkstoffoberfl ächen an
> Anschlag verhindert Verformung und Einziehen des Werkstückes
> Ultra thin lip adjusts to the product-surface
> Stopper avoids deformation and aspiration of the product

ed3
M6 x 1,0
Ø
NH_Katalog_Thiemo_RZ.indd   4NH_Katalog_Thiemo_RZ.indd   4 11.09.2008   13:22:24 Uhr11.09.2008   13:22:24 Uhr
5
MINIGEBLÄSE
Sehr hohe Ansaugmenge, kleinste Baugröße, geringer Verbrauch
MINI FAN
Very high suction fl ow, smallest size, low consumption
Ø
Durchgang mm
Way mm
Artikelnummer
Order N°
6 bar 5 bar 4 bar 3 bar 2 bar
10 2EJ.ADM.100100 52 46 38 28 52
20 2EJ.ADM.200100 207 153 114 85 55
30 2EJ.ADM.300100 256 189 138 97 62
40 2EJ.ADM.400100 325 249 173 118 73
75 2EJ.ADM.750100 1.020 750 518 354 78
Versorgungsdruck / Supply pressure
Ø
Durchgang mm
Way mm